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Strony zainteresowane  

przedmiotowym postępowaniem  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: Postępowania na dostawę i montaż 32 fabrycznie nowych trójfazowych przemienników 

częstotliwości do central wentylacyjnych nawiewno-wywiewnych  na potrzeby wentylacji 

Hali Torwar I w Centralnym Ośrodku Sportu w Warszawie przy ul. Łazienkowskiej 6a 

w Warszawie, nr zamówienia NZ/P/3/2022. 

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą 

PZP” niniejszym informuje, iż do postępowania wpłynęły pytania. Poniżej ich treść wraz 

z udzielonymi odpowiedziami: 

 

Pytanie 1 

W związku z obowiązującą gwarancją na aplikacje i sterowniki PLC, uprzejmie prosimy 

o potwierdzenie możliwości wykonania upgrade'u istniejących aplikacji w zakresie niezbędnym do 

komunikacji z falownikami przez Gwaranta, tj. PROMATIC. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza możliwość upgradu istniejących aplikacji w niezbędnym zakresie. 

 

Pytanie 2 

Podanie aktualnego kosztu powyższej usługi, jaki Oferent winien przyjąć do swojej kalkulacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż przyjmując zakres, który powinien być uwzględniony, aby nie naruszać 

warunków gwarancji:  

a. doposażanie istniejących PLC, 

b. wykonanie połączeń wrażliwych od strony urządzeń tj.: komunikacyjnych / sterowniczych 

(bez dostawy i wykonania okablowania), 

c. programowanie sterowników (odczyt i zapis parametrów, wizualizacja) , 
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d. dodanie zmian w dokumentacji rozdzielni sterowniczych SA31, SA32, 

e. uruchomienie (strona sterownicza), 

f. uczestnictwo w odbiorach, przeprowadzenie szkolenia; 

 

Koszt takich usług na dzień dzisiejszy będzie się zawierał w przedziale 54 000 do 75 600 zł netto. 

Różnica w kosztach zależy od przyjętego przez wykonawcę rozwiązania m.in.  modelu 

przemiennika (trudności w jego integracji), ale również i ryzyka związanego z ewentualnym 

 przedłużeniem terminu zakończenia prac. 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania 

dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 

 

 

 KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 


